
 1

Protokół Nr 19/08 
z posiedzenia Komisji Budżetu, Inwestycji 

i Rozwoju Gospodarczego 
w dniu 15 stycznia 2008 r. 

 
Ad. 1 

 

Posiedzenie Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego otworzył Przewodniczący 

Pan Henryk Sadzki, który powitał członków Komisji i zaproszonych gości. 

 
Ad. 2 

 
Obecni: 

• Przewodniczący:                                                    Henryk Sadzki  

• Wiceprzewodniczący:                                            Mirosław Waluś 

• Członkowie:                                                             Krzysztof Deutsch 

       Jarosław Jędrkowiak 

       Leszek Kamiński 

       Robert Marcinkowski 

                                                                                  Kazimierz Musielak  

                                                                                  El żbieta Palka 

        Krzysztof Wachowiak 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 3 

 

Przewodniczący Pan Henryk Sadzki przedstawił porządek posiedzenia Komisji.  

 

Na posiedzenie Komisji przybył Radny Pan Krzysztof Deutsch. 

 

W wyniku głosowania porządek został przyjęty głosami 8 „za” i 1 „wstrzymującym”. 
 
Ad. 4 
 

Przewodniczący Pan Henryk Sadzki przedstawił protokół Nr 18/07 z posiedzenia Komisji.  

W wyniku głosowania protokół został przyjęty głosami 9 „za”. 
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Ad. 5 a 
 

Przewodniczący Pan Henryk Sadzki przedstawił sprawozdanie z działalności Komisji 

Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego za 2007 rok. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

W wyniku głosowania sprawozdanie został przyjęty głosami 9 „za” (Uchwała 
Nr 19/69/08). 
 
Ad. 5 b 
 

Przewodniczący zaproponował plan pracy Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju 

Gospodarczego na 2008 rok. W wyniku dyskusji zdecydowano o realizacji następujących 

zadań: 

a) analiza zrealizowanych zadań inwestycyjnych w 2007 roku (I kwartał), 

b) wizytacja i analiza wydatkowanych przez Powiat Gostyński środków finansowych na 

krytą pływalnię w Gostyniu (I kwartał), 

c) przegląd dróg powiatowych w aspekcie realizowanych zadań w 2008 roku (II kwartał), 

d) spotkanie ze Stowarzyszeniem Wspierania Przedsiębiorczości w Gostyniu oraz 

Samorządowym Funduszem Poręczeń Kredytowych w Gostyniu (II kwartał), 

e) analiza wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2008 roku (III kwartał), 

f) wizytacja obiektu przy ul. Poznańskiej 200 w Gostyniu oraz Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu (III kwartał), 

g) zapoznanie się z przygotowaniem prac przez Zarząd dotyczących zmian 

organizacyjnych w Zespole Szkół Rolniczych w Grabonogu oraz zmiany systemu 

ogrzewania (III kwartał), 

h) analiza przygotowania do realizacji zadania: budowa hali sportowej w Gostyniu oraz 

rozbudowa Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi (IV kwartał), 

i) opiniowanie projektu budżetu powiatu na 2009 rok. 

 
W wyniku głosowania plan pracy został przyjęty głosami 9 „za” (Uchwała Nr 19/70/08). 
 
Ad. 6 
 
Radny Pan Robert Marcinkowski zasygnalizował, iż w roku 2008 Powiat będzie obchodził 

10-lecie. Jako Przewodniczący Rady Powiatu zaproponował zwołanie sesji uroczystej. 
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Ad. 7 

 

Przewodniczący Pan Henryk Sadzki podziękował zebranym za przybycie, po czym zamknął 

posiedzenie Komisji. 

 

 

                                                                                         Przewodnicz ący 
                                                       Komisji Bud żetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego 
 
                                                                                          Henryk Sadzki  

 

 

Protokołowała: Agnieszka Szczepaniak 

 


